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LF Jämtland är ett lokalt bank- och försäkringsbolag. Vi är också kundägda. Det innebär att våra förpliktelser i första hand är mot alla fantastiska människor 
som bor i Jämtland och Härjedalen men också skogen, fjällen och staden. Vår livsmiljö. Med de andra länsbolagen äger vi Länsförsäkringar AB och delar 
kända varumärken som Agria, Wasa Kredit och Länsförsäkringar Fastighetsförmedling. Tillsammans hjälper vi våra kunder med allt inom bank, försäkring 
och pension. 
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100 miljoner i återbäring till LF Jämtlands kunder 
 
LF Jämtland står starkt tillsammans med sina kunder som också är företagets ägare och kan i år dela ut 
100 miljoner kronor i återbäring. I september kommer återbäringsbeskedet till över 70 000 jämtar och 
härjedalingar och i slutet av oktober betalas återbäringen ut.  
 
LF Jämtland är ett så kallat ömsesidigt bolag. Det betyder i praktiken att mer än hälften av jämtar och 
härjedalingar är ägare av LF Jämtland och får ta del av återbäringen som i år är 100 miljoner kronor.  
– Här ser vi kraften i det lokala och kundägda. När det går bra för LF Jämtland går det också bra för kunderna 
och för länet. Återbäringen är ett konkret sätt att ge tillbaka, säger Karin Mattsson, styrelseordförande LF 
Jämtland. 
 
Återbäringen baseras på premier för sakförsäkringar och gäller både privatpersoner och företag. Hur stor 
återbäringen blir beror på storleken på inbetalda premier. Generellt ger fler försäkringar för till exempel bil och 
hem en större återbäring. Utbetalningarna sker i oktober. 
 
LF Jämtland har funnits i över 177 år och målet är att vara en trygg partner i minst lika många år framåt. Därför är 
det alltid viktigast att stå väl rustad för framtida utmaningar, som ett förändrat klimat och snabba förändringar i 
omvärlden. 
– Återbäringen är möjlig tack vare många års ansvarsfullt arbete. Vi ser till att vara väl rustade för tuffare tider, 
men när överskottet växer kan vi också ge tillbaka, säger Karin Mattsson. 
 
LF Jämtland är ett ömsesidigt bolag med anor från 1848. Grunden är densamma idag som då, gemensamt 
ansvar för gemensam trygghet. Som kundägt bolag finns inget vinstintresse i traditionell mening och LF Jämtland 
har inga externa aktieägare. Överskottet stannar här i länet och hos kunderna. Bolagsformen gör det också 
möjligt med många satsningar som stärker den gemensamma närmiljön, nu och i framtiden. 
– Vi hör ihop med länet. Det som är bra för människor och företag, är också bra för oss. Därför bidrar vi även till 
föreningslivet, hållbarhet, hälsa och tillväxt. Det är något vi alla kan vara stolta över, säger Karin Mattsson. 
 
Fakta: Återbäring för LF Jämtlands kunder 
Återbäring kan jämföras med när ett aktiebolag ger utdelning till sina ägare. Men en stor skillnad är att LF 
Jämtland ägs av kunderna i Jämtland och Härjedalen. Vinsten stannar i länet och hos kunderna. Alla som haft en 
gällande sakförsäkring under föregående år får återbäring, och beloppet beror på hur mycket premie som 
betalats in. Fler och större försäkringar ger mer tillbaka. Besked skickas i september och pengarna betalas ut 
automatiskt i oktober. 
 
På lfz.se/100miljoner finns mer information om återbäringen.  
 
Har du frågor? 
Karin Mattsson, styrelseordförande LFJämtland 
karin@karin-mw.se 
070 – 600 37 22 
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